
Informasjon til foresatte
Første helgen i desember ønsker vi 11-åringene velkommen til Lys våken i Høybråten
kirke. Vi inviterer 11-åringene til å være med å feire kirkens nyttår. Lys våken handler om
å være lys våkne for det som skjer rundt oss. Vi skal være lys våkne for hverandre, for
Gud og for oss selv. Mange menigheter i Den norske kirke er med og arrangerer dette. Vi
samles lørdag 01.desember klokka 15.00 i Høybråten kirke. Der vil vi ha et variert
program med leker, aktiviteter ute og inne, forberedelse av gudstjeneste, måltider og
sosialt samvær. Når kvelden kommer, overnatter vi i kirken.

Gudstjeneste og kirkekaffe
Søndag spiser vi frokost sammen, før vi gjør de siste forberedelsene til gudstjenesten som
barna har vært med på å skape. Alle er hjertelig velkommen til å være med på
gudstjeneste med påfølgende kirkekaffe! 11-åringen kan gjerne invitere faddere,
besteforeldre og andre de ønsker skal være med på gudstjenesten.

Hvem får denne invitasjonen?
Denne invitasjonen sendes til alle 11 åringer som er medlemmer eller tilhørende
medlemmer i Den norske kirke og som tilhører Høybråten, Fossum og Stovner menighet.
Dersom dere har spørsmål vedrørende dette, ta kontakt med
trosopplærer Irlin Bråten på epost ib776@kirken.no .

Påmelding
Har 11-åringen behov for oppfølging eller tilrettelegging som vi trenger å vite om, gi oss
beskjed om dette. På den måten kan vi legge til rette for at Lysvåken blir en flott
opplevelse for alle som deltar!

Av sikkerhetsmessige grunner er det bare plass til 25 barn i Høybråten kirke. Derfor er
det viktig å være tidlig ute for å sikre seg plass. Dere vil få bekreftet plass ved påmelding.
Fristen for påmelding er tirsdag 27.november. Det vi trenger å vite er følgende:
     Navn:
     Adresse:
     Alder:
     Mor/fars mobil:
     Allergier eller annen tilrettelegging:

Kontaktinformasjon
Trosopplærer Irlin Bråten
ib776@kirken.no
45230369

Nettsider: www.kirken.no/hfs



Send påmeldingen til trosopplærer Irlin Bråten på epost ib776@kirken.no. Merk
meldingen med "Lys våken". Dere vil bli tilsendt mer informasjon etter påmeldingsfrist :)

Vi ønsker hjertelig velkommen til kirken - vi gleder oss!

Vennlig hilsen Høybråten, Fossum og Stovner menighet
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